令和６年 ３月９日

 山梨県小学生バレーボール連盟

   登 録 チ ー ム 代 表 者 殿

山梨県小学生バレーボール連盟

会 長  田 村 勝 彦

［公印省略］

令和６年度 評議員会(総会)開催について（ご案内）

 陽光にも春の気配が感じられるこの頃，指導者の皆様方におかれましてはますますご健

勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。

 新型コロナ感染拡大により、本連盟はもとより社会全体が大きな影響を受けることにな

りました。ウイズコロナの中、“我慢”を強いられる日が続いてきましたが、感染法上の

5 類への移行から、これまでの日常を取り戻しつつあるところです。

さて、山梨県小学生バレーボール連盟評議員会(総会)を下記の通り開催いたします。つ

きましては，万障お繰り合わせのうえご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお，当日は開会前に令和６年度山梨県小学生バレーボール連盟への加盟登録を受付い

たします。規定の登録用紙に必要事項を記入・捺印のうえ、受付時に所属する各支部長に

２部提出してください。また、宣誓書の提出もお願いします。なお、用紙については、本

連盟ホームページよりダウンロードしてください。

※入場時はマスク着用にご協力ください。

記

 １ 期  日    令和６年 ４月 ６日(土)

 ２ 会  場    南アルプス市甲西農村環境改善センター

           南アルプス市鮎沢 1234-1  TEL 055-282-7359

 ３ 日  程      ・登録受付 ‥ １７：２０～１７：５０

                     ・評議員会 ‥ １８：００～１９：００

 ４ 議  題   1.令和５年度 事業報告

          2.令和５年度 一般会計・特別会計決算報告

                      3.令和６度 役員について

                      4.令和６年度 事業計画(案)及び競技日程(案)について

                      5.令和６年度 予算(案)について

                      6.その他

  ５ 提出物等      ・１団体７,０００円の登録料を受付で納入して下さい。

                        内訳 県小連 ‥ ５,０００円  山梨県協会 ‥ ２,０００円

・チーム指導者登録用紙（２部）

・宣誓書（直筆の署名で提出）

※宣誓書を受付時に提出できない場合は後日、PDF で

理事長【tiikubo@green.ocn.ne.jp】にメール送信ください。

 ６ その他    ・評議員会への出席は監督もしくはベンチスタッフにお願いします

           欠席の場合は、委任状をお願いします。

・登録用紙、宣誓書の関係書類は、県小連ホームページから

ダウンロードできます。

  ＊日本協会への登録は，Ｍｒｓの案内により、３月中にチームの登録をお願いします。

    登録についての問合せは、加藤秀樹 相談役までお願いします。